－1－

中国投资信息有限公司

───────────────

中投信〔2021〕15 号

关于 2021 年香港特别行政区成立纪念日期间

沪港通下港股通交易日安排的通知

各市场参与人：

根据《关于 2020 年岁末及 2021 年沪港通下港股通交易日安

排的通知》（中投信〔2020〕34 号），现将 2021 年香港特别行政

区成立纪念日期间沪港通下港股通（以下简称港股通）交易日安

排通知如下：

一、7 月 1 日（星期四）不提供港股通服务，7 月 2 日（星

期五）起照常开通港股通服务。

二、港股通交易的清算交收事宜，根据中国证券登记结算有

限责任公司的安排进行。

－2－

特此通知。

中国投资信息有限公司

                  二○二一年六月二十四日

主题词：港股通  交易日  安排  通知

中国投资信息有限公司               2021 年 6月 24 日印发

          共印 1份